
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TK Hannover S

I II III IV V VI Punkte

14 10 4 6 13 9

257 1

19:17 19:17

24:21 24:21
0
9
18

1
10
19

2
11
20

4
13
23

5
16
24

6
17
25

Auszeit

23:21
24:22

Ende
16:29

B  Tecklenburg Land
Volleys

R

I II III IV V VI Punkte

6 17 13 9 12 2

223 14 7 5

19:2021:24 21:2420:23

21:24
╳
7
16

1
8
17

2
9
18

3
12
19

4
14
21

6
15
22

Auszeit

14:15
19:22

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  Tecklenburg Land
Volleys

S

I II III IV V VI Punkte

17 13 9 12 2 6

245 14 3

23:24 11:8 20:22

24:25
2
11
17

3
12
19

4
13
20

7
14
22

8
15
24

10
16

Auszeit

15:16
19:21

Ende
16:59 A  TK Hannover R

I II III IV V VI Punkte

14 10 4 6 13 9

267 1

19:17 19:17

24:22
╳
8
18

1
9
19

3
10
21

5
11
23

6
13
24

7
16
26

Auszeit

7:10
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:02

A  TK Hannover S

I II III IV V VI Punkte

14 10 4 6 13 9

257 1

20:11 20:11

22:16 22:16
0
9
23

2
11
24

3
13
25

4
19

5
21

6
22

Auszeit

21:13

Ende
17:40

B  Tecklenburg Land

Volleys
R

I II III IV V VI Punkte

13 3 14 2 9 17

195 7 12

10:16 10:13 10:13

12:21 13:22
╳
7
17

1
8
18

2
9
19

3
10

5
11

6
13

Auszeit

8:11
10:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Männer
Männer

B  Tecklenburger Land Volleys vs. Turn-Klubb zu Hannover A

Spiel 4097 16.02.2025 16:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Schule
49477 Ibbenbüren - Laggenbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Tecklenburg Land Volleys1

2 Hofschröer, Patrick X
3 Graw, Jannik X
4 Sackermann, Jan X
5 Schüttemeyer, Robin X

6 Klein, Thomas X
7 Boss, Paul X
9 Meyer, Ralf X

10 Thye, Michael

11 Kinitz, Hannes X
12 König, Jonathan X
13 Kugel, Yannick X
14 Gmitrovic, Dusan X
17 ★ Gartemann, Se… X

21 Keller, Julian

B  Libero

4 Sackermann, Jan X
11 Kinitz, Hannes X

B  Offizielle

T Fischer, Lars
CT Frehe, Frederic

C

A  TK Hannover 14/14

1 Reinhardt, Max-Luca X

2 Kitel, Daniel
4 ★ Heddenhausen,… X
5 Grüning, Lars Hendrik
6 Orfgen, Ole X

7 Mehic, Edin X
9 Peters, Ruben X

10 Barklage, Lasse X
11 Schulze, Max
13 Landon, Noah X

14 Klink, Benjamin X
16 Schmidt, David
25 Hasenbank, Nils
34 Stühring, John X

A  Libero

25 Hasenbank, Nils
34 Stühring, John X

A  Offizielle

T Hartleib, Daniel
CT Mehic, Edin E
SC Hoffmann, Julika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nach Satz 2 wurde eine 10 Minuten Pause gemacht.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 20:23

3:0

Ergebnisse
B  Tecklenburg

Land Volleys
TK Hannover A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 22 1 29 25 1 4 2
2 4 0 24 2 27 26 1 3 2
2 5 0 19 3 38 25 1 4 1

4
5

6 14 0 65 94 76 3 11 5
Start: 16:00 Ende: 17:40 Dauer: 1:40

Sieger: Turn-Klubb zu Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pauli, Björn 1

2 Moritz, Nikola DE 2

Schr. Schüttemeyer, Linda
Assist. Trappmann, Anneke

Dokument erstellt: 16.02.2025 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


