

Dritte Liga West Männer

Männer

(B) Tecklenburger Land Volleys vs. Turn-Klubb zu Hannover (A) Spiel 4097

16.02.2025 16:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Schule 49477 Ibbenbüren - Laggenbeck



_				S		art :00	A)тк н	annov	er .	S		de :29	Bт	eckler Vol	nburg leys	Land	R
	Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	ľν	VI	Punkte
Б	Star	rtaufs	tellung	7	14	10	4	6	13	9		6	17	13	9	12	2	
를	Auswechsel-	Sp	ielernr.	<u> </u>		7			1		25	3	14			7	(5)	22
Aufst	spieler	Spi	elstand	Z		19:17			19:17			19:20	21:24			21:24	20:23	
-			_			24:21			24:21								21:24	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 9	1 10	2 11	4 13		6 17	Auszeit	X 7	1 8	29	3 12	4 14	6 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18		ŻÓ		24	17 25	23:21 24:22		17	18	19		②	14:15 19:22

S		art :32	Вт	eckler Vol	nburg leys	Land	S	En 16	de :59	A)тк н	annov	er	R
Δ	I	II	III	IV	ĺ۷	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	17	13	9	12	2	6		14	10	4	6	13	9	
Ŀ	(5)			14		3	24		7			(1)		26
Z	23:24			11:8		20:22			19:17			19:17		
	24:25											24:22		
2	2 11	3 12	4 13	7 14	8 15	10 16	Auszeit	X	1 9	3 10	5 11	6 13	7 16	Auszeit
	17	19	20	22	15 24		15:16 19:21	18	19	21		24	16 29	7:10 23:22

_				S		art :02	A)тк н	lannov	/er	S		de :40	Вт	eckler Vol	nburg levs	Land	R
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Sta	rtauf	stellung	1	14	10	4	6	13	9		13	3	14	2	9	17	
Aufstellung	Auswechsel-	SI	oielernr.	L		7			1		25	5		7			12	19
Aufs	spieler	Sp	ielstand	Z		20:11			20:11			10:16		10:13			10:13	
Ľ						22:16	i		22:16					12:21			13:22	
	Aufschlag.	1. 2.	5. 6.	3	0 9	2 11	_	4 19	5 21	6 22	Auszeit	X 7	1 ឧ	2 9	3 10	5 11	6 13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		23	24	3		<u> </u>		21:13	17	18	19				8:11 10:15

9	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	T														
	Z														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
g	Star	rtauf	stellung
ıllun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	//\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Trappmann, Anneke

	(B)	Tecklenburg Land Volle	eys	lack	TK Hannover 14	/14
cte	2	Hofschröer, Patrick	Х	1	Reinhardt, Max-Luca	Х
	3	Graw, Jannik	Х	2	Kitel, Daniel	
	4	Sackermann, Jan	Х	4	© ★ Heddenhausen,	Х
	5	Schüttemeyer, Robin	Х	5	Grüning, Lars Hendrik	
	6	Klein, Thomas	Х	6	Orfgen, Ole	Х
	7	Boss, Paul	Х	7	Mehic, Edin	Х
	9	Meyer, Ralf	Х	9	Peters, Ruben	Х
CIC	10	Thye, Michael		10		Х
	11	Kinitz, Hannes	Х	11	Schulze, Max	
	12	·	Х	13	<u>'</u>	Х
	13	Kugel, Yannick	Х	14		Х
$\overline{}$		Gmitrovic, Dusan	Χ		Schmidt, David	
ソ	17	©★ Gartemann, Se	Χ		Hasenbank, Nils	
Α	21	Keller, Julian		34	Stühring, John	Х
2		, ,		(\mathbf{A})) Libero	

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
T				В	2	20:23

Bemerkungen Nach Satz 2 wurde eine 10 Minuten Pause gemacht.

_												Ragel, railines	/\			
	1 (B)	Tec	klen	burg	TV 11.			(2	14	Gmitrovic, Dusan	Χ		Schmidt, David	
	Ι.			Volle		тк на	annc	ve	r	9	17	© ★ Gartemann, Se	Х	25	Hasenbank, Nils	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21		Ť	34	Stühring, John	Х
	2	5	0	22	1	29	25	1	4	2		· •	\vdash	(A)	Libero	
	2	4	0	24	2	27	26	1	3	2	B	Libero		25	Hasenbank, Nils	П
	2	5	0	19	3	38	25	1	4	1	4	Sackermann, Jan	Χ		Stühring, John	Y
					4						11	Kinitz, Hannes	Х			
					5							,		(\mathbf{A})	Offizielle	
	6	14	0	65		94	76	3	11	5	B	Offizielle		Т	Hartleib, Daniel	
	St	art	: 16	5:00	Ende:	17:40	Dau	ıer	: 1:	40	Т	Fischer, Lars		CT	Mehic, Edin	Е
	Sie	ege	r: T	urn-	Klubb	zu Hai	nnov	er		3:0	СТ	Frehe, Frederic		SC	Hoffmann, lulika	Ε

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Pauli, Björn		1	
2	Moritz, Nikola	DE	2	
			Schr	Schüttemever Linda

Ergebnisse